TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN – KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH - VINACOMIN

Số:          /GĐ – VP

Số:          /CBTT-GĐ
V/v: Công bố thông tin ký hợp đồng kiểm toán BCTC

năm 2024

Hạ Long, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

I. Tổ chức công bố thông tin:

- Tên giao dịch:     Công ty Cổ phần Giám định - Vinacomin
- Mã chứng khoán:   VQC
- Địa chỉ liên lạc:     Số 55 - Lê Thánh Tông - Hạ Long - Quảng Ninh
- Điện thoại:             02033 3624 801    Fax: 02033 3624 803
- Email: Giamdinh.vinacomin@gmail.com  -  Website: quacontrol.com.vn
- Người thực hiện công bố thông tin: Phạm Thị Thu Thủy.
II. Nội dung thông tin công bố:

Căn cứ nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024 Công ty cổ phần
Giám định-Vinacomin số 496/NQ-ĐHĐCĐ ngày 24/04/2024; Nghị quyết HĐQT
số: 05/NQ-HĐQT ngày 16 tháng 5 năm 2024 về việc lựa chọn đơn vị kiểm toán
BCTC năm 2024.

Ngày 20/5/2024, Công ty Cổ phần Giám định – Vinacomin đã ký hợp đồng
với Công ty TNHH Hãng kiểm toán AASC số 200524.003/HĐTC.QN về việc
kiểm toán báo cáo tài chính cho năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2024 của Công
ty Cổ phần Giám định – Vinacomin.

Thông tin này đã được đăng tải trên trang Webside của công ty tại địa chỉ:
http://www.quacontrol.com.vn (mục Thông tin cổ đông).

Chúng tôi cam kết thông tin trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật nội dung thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Sở GDCK Hà Nội (CIMS);

- Lưu VT, HĐQT.

NGƯỜI ĐƯỢC UQ CÔNG BỐ THÔNG TIN

THƯ KÝ CÔNG TY

                Phạm Thị Thu Thủy